
Školní program - návod pro rodiče

1. Registrace do Školního progralnu
Před registrací:

o pokud jste již registrováni a potřebujete registraci i na jiné škole - není třeba se registrovat znova - napište

na email podpora@skolniproeram.cz - jméno rodiče + jméno dítěte + škola, nové dítě připojíme

. Školní program je plně funkční v klasických stolních pc a v prohlížeči chrome, který lze zdarma stáhnout zde

http://www.google.com/intl/cs/chro me/
o pokud se vám nedaří spustit Školní program vzaměstnání, je to omezením na firemní síti. Registraci

doporučujeme provést na domácím počítači, kde nejsou žádná omezení. Případně můžete k registraci využít
počítač ve Vaší škole.

Registrace:

1. Na webu Vaší školy vyhledáte a

http://www.skolniproeram.czllogin

proklil<nete záložku Štotní program, popřípadě

přihlášen i

: ]].

Znchcýa1 plirriišeni

iih es]:

Zapomenuté hesio
Re§i§ilcVa|\i eíx3ii

ode9laný email na zménu hésla má pliincst 2,í hodin.

.,]]]]':- ii ] i:i i

2. Po kliknutína idegis;Ťr;l*:E můžete využít registraci přes Vaše již existujícíúčty a to Facebook, Google, Microsoft
Live, nebo pro registraci bez využitívýše uvedených služeb prol<likem na

Přihlášenr Registrace
Fiávod prn regisirar:i Ei nrůžete stiihnnui zťr:,

K registraai nnŮůete poutĚit 1/a*e ohlíbenÉ služby niže, pnkud u nieh rnáte úĚet.
V re6istračnúrn furrnuláři pfi}{ hudúLJ předwplnĚne pniožlru jrnéno přdlr:niení a tmail"

prs regi§tfffťi bee vxrržlti w§e uveden},,rn uuu*@

f ltiui"lt6o.romnt

S" pzurh*t pto c*g]"

I uit*at Fcviaoron I-i*

ffi- neg§b§\,m prmfrongtc

I negl§tror/frt přeslirfimunofi Live



3. Jako první uvedete lD Vaší školy (sdělí Vám třídní učitel, správce školy) a po zobrazení školy pokračujete
kliknutím na Vybrat.

Regigtťace

EadĚit€ lD tx"tyff2 ff 5T?z:) r(}ijiůUnr 5dé,i tiidní tťi{Ét diiěle po zadání uybĚhne tabulka níŽe

lD ttáre,/ školy

tČ itoty
AdíEsá

adresa

' nrcbih]i telercn s}ouži pro v}genÉro../ánl variabilniho svmDO!u

- bude Va§e přihlašúVaf! jnrÉno - sem vám přiide žádó§t o potYru€ni rěgi§tíac,e!

Dále vyplníte formulář (v případě registrace přes Facebook, Google, Microsoft Live je již vyplněno jméno a
email) a potvrdíte proklikem na Zaregistrovat. Pokračujte pak dle dalších instrukcí. Vyplňte uvedené údaje
vČetně všech Vašich dětí- nezapomeňte na sourozencel Dále potvrdte tlačítkem zaregistrovat.

Registrace

Náaev školy

za$,]ěstns'.e,. škol! ne , pokud nr.lste rároveň i ranněstnanet ško|y, nechte NE}
Tiít],í před 

l tryplňle
Jméno iwnlňteFŤíjnrení ivyplňte
Tiiulza 

i yYPtt t*
hlol]i} ] vrr"p|ň!e
Email , vYplnte
Hesló , vyp|ňte
ZnOVu heBlo , vyplňte

D9 f§ťmulářE niŽe end,,,,,,,,,,,,,,,,ejtÉ přiiffiÉni a iménp viÉch svých děti. ktsrÉ plni povinnou docházku na této škólé - néiapomelite na sourůzenčě

fpĚi

(Pokud máte dítě i na jiné škole, l<de se využívá Školní program, dejte o tom info na
podpora@skolniprogram.cz, dítě Vám bude připojeno externě!) Objevíse: Děkujeme Vám za registraci. (Byl

Vám zaslán email). Držte se instrukcív emailu a registraci dokončete. Počkejte na schválení registrace třídním
učitelem. lnformace o schválenívám bude zaslána emailem.

4. Přihlaste se na stejné stránce, kde jste prováděli registraci zadáním registrovaného emailu a hesla a nebo přes

Facebook, Google, Microsoft Live.

přihlášení Registrace
Flnail retistrovaný email
.reclo zvolené heslo
jaGhýat Bňhlášeni

fi,,n,u.,)'
DDkud./am nFJdP pilhlaŠen' z{Jrl|olufe Že nále 7iIlt,:p coo&le9

Zapomenuté heslo
:]i! ii] },]"..,i Élilii

odeslaný emnil hd aménu hesla má platnost 24 hodin.

1 i!]]-i' :l",É ! i: a]

f niiari"it gl*rot*t

s' Fiilúl§t pl'§fuglt

I niiuisit ptmlaooeon Liw


